REPUBLIKA E SHQIP_ERISE
BASHKIA KAMEZ

Nr. Prot. Kamézmé . .2020

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: Operatori ekonomik “ENGINEERING CONSULTING GROUP”shpk, me adresé :
TIRANE, Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli

Procedura e prokurimit: “Kérkesé pér propozim”

Numri i references sé procedurés/lotit: REF-77544-11-03-2020

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Loti i Treté: “Rikonstruksion i rrugés "Berisha'nga
Rrethrrotullimi Qéndror deri tek Rruga ""OSBE"".

Fondi limit : 593,847.7(peséqind e néntédhjeté e tre mijé e teteqind dyzet e shtate pike shtate)
leké pa tvsh.

Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 96 (nentedhjete e gjashte) dite pune
duke nisur nga dita e lidhjes sé kontratés.

Publikime té méparshme(nése zbatohet):Buletini i NjoftimevePublike [ . .2020] __ ]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢cmimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme [J
Njoftojmé se, kané géné pjesémarrés né procedurén e prokurimit te zhvilluar me 16.11.2020
Kéta ofertues:

1. “Derbi E”shpk K77916947A

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Eshté paragitur me ofertén ekonomike me vleré 522,881 leké pa tvsh, dhe 627,457.2 leké me
tvsh.

2. ” XH & MILER” shpk K72105003E
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Eshté paragitur me ofertén ekonomike me vleré 533,503 leké pa tvsh, dhe 640,203.6 leké me tvsh.

3. “Studio SERVICE”K-SA” shpk L71305518R
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Eshté paragitur me ofertén ekonomike me vleré 519.864 leké pa tvsh, dhe 623,836.8 leké me
tvsh

4.” NOVATECH STUDIO”Shpk L01717030C
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Eshté paragitur me ofertén ekonomike me vleré 520,780 leké pa tvsh, dhe 624,936 leké me tvsh.
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5. ” ENGINEERING CONSULTING GROUP”’shpk M01308013C

_ Emrii ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Eshté paragitur me ofertén ekonomike me vleré 531,234.27 leké pa tvsh, dhe 637,481.12 leké me
tvsh

Operatore te skualifikuar

1” NOVATECH STUDIO”’shpk L01717030C
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:
e Vlera e ofertés ekonomike té paragitur nga Operatori Ekonomik éshté nén vlerén
minimale té pérllogaritur nga Autoriteti Kontraktor (sipas VKM nr.354, date 11.05.2016,
ne varesi te kategorise dhe grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit)

2.“ Studio SERVICE”K-SA” shpk L71305518R
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:
e Vlera e ofertés ekonomike té paragitur nga Operatori Ekonomik éshté nén vlerén
minimale té pérllogaritur nga Autoriteti Kontraktor (sipas VKM nr.354, date 11.05.2016,
ne varesi te kategorise dhe grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit)

3. “Derbi E”shpk K77916947A
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:
e Vlera e ofertés ekonomike té paragitur nga Operatori Ekonomik éshté nén vlerén
minimale té pérllogaritur nga Autoriteti Kontraktor (sipas VKM nr.354, date 11.05.2016,
ne varesi te kategorise dhe grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit)

Duke iureferuar procedures sé lartpérmendur, informojmé se Operatori ekonomik
“ENGINEERING CONSULTING GROUP”shpk, me adresé : TIRANE, Rruga “Arkitekt
Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , se oferta e paragitur, me njé vleré té pérgjithshme prej
531,234.27 leké pa tvsh, dhe 637,481.12 leké me tvsh se éshté identifikuar si oferta e
suksesshme.

**k*k

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané Bashkisé Kaméz (Drejtorisé Juridike), sigurimin e
kontratés, si¢ parashikohet né Rregullat e Prokurimit Publik, brénda 5 ditéve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi dhe jo me vone se 60 dité pér lidhjen e kontratés, duke sjellé
dhe dokumentet e paragitura né sistem (origjinale ose fotokopje té noterizuara).

*k%k

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, kontrata do
t’iakordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit &shté dorézuar me njé
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vleré té pérgjithshme prej 533,503 leké (pa TVSh), si¢ parashikohet né nenin 58 té Ligjit nr.9643
daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit &shté béré né date 17.11.2020
Ankesa: ka ose jo JO

Népunési i Autorizuar
Hasan BARA

ZV.KRYETAR / DREJTOR KABINETI
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